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حقدادی / همزمان بــا ایام فاطمیه )س( و ســالروز 
شهادت سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی شب 
شعر با محوریت سردارآسمانی و دهه فاطمیه  به همت 
بسیج هنرمندان، ارشاد اســامی  وناحیه مقاومت 
بسیج سپاه وبا حضور دادستان عمومی و انقاب  امام 
جمعه و جمعی از مسئولان اجرایی و نظامی، شاعران 
و عاقه مندان به شعر و شاعری در تالار وحدت تربت 
جام با رعایــت پروتکل های بهداشــتی برگزار شــد 

.دراین محفل ادبی و معنوی امــام جمعه تربت جام 
طی ســخنانی از مقــام والای حضرت زهــرا ) س( و 
سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی  تجلیل کرد 
وگفت : شعرو شاعری در تربت جام مورد غفلت و بی 
مهری واقع شــده است و  شــاید اولین مقصرش هم 
خودم باشم.حجت الاسام معتمدی فر افزود: قبل 
از انقاب شاعران بی موضوع بودند و بهانه سرودن 
شعر را  نداشــتند اما بعد از انقاب درهر کجای این 

آب و خاک  که نگاه کنید شــخصیت هــای با افتخار 
زیادی برای سرودن شــعر وجود دارند.درادامه این 
محفل ادبی شاعران شیعه و اهل سنت تازه ترین آثارو 
ســروده های خود را دروصف سردار آسمانی شهید 
حاج قاســم ســلیمانی و ایام شــهادت حضرت زهرا 
)س( قرائت کردند.در پایان این محفل ادبی از سوی 
برگزار کنندگان شب شعر به شاعران شرکت کننده 

لوح سپاس و هدایای معنوی تقدیم شد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دســتی تربت حیدریــه و زاوه از آغاز مستندســازی 
اشیای فرهنگی و تاریخی کشف شده از محوطه های 
تاریخی شهرستان زاوه با مشارکت این اداره و گروه 
باستان شناسی دانشــگاه تربت حیدریه و حمایت 

مالی کارخانه سیمان زاوه خبر داد.
علی محمــدی  بــه  ایرنا گفــت: اشــیای یاد شــده 
بیش از هزار قطعه ســفال هســتند که طی چندین 
 ســال در فضای نامناســب نگهــداری می شــدند.
وی افــزود: بــا هماهنگی هــای انجــام شــده بــا 

متخصصان این حــوزه و حمایت کارخانه ســیمان 
زاوه بــرای در اختیــار گذاشــتن مکان مناســب در 
این کارخانه، تمامی یافته ها و قطعات ســفال های 
تاریخی به ایــن مکان منتقــل و مطالعــات علمی و 

مستندسازی آن ها آغاز شده است.

 رئیس سازمان جهادکشاورزی 
خبر داد:

پرداخت ۳0 درصد مطالبات 
زعفران کاران استان

کشــاورزی  جهــاد  ســازمان  رئیــس 
استان از پرداخت ۳۰ درصد مطالبات 
زعفران کاران استان که محصول خود 
را به دولت فروخته اند، خبر داد. اورانی 
به ایرنــا گفــت: در اجرای طــرح خرید 
حمایتــی زعفــران، ۱۲ هــزار و ۴۸۳ 
کیلو گــرم از ایــن محصــول راهبردی 
توسط دولت از کشــاورزان این استان 
خریداری شد. وی افزود: در این زمینه 
چهار هــزار و ۵۰۰ کشــاورز محصول 
خــود را به دولــت تحویل دادنــد که در 
مجمــوع میــزان مطالبات آنــان هزار و 
۴۵۰ میلیارد ریال می شود. با توجه به 
شیوه خرید زعفران از کشاورزان، ۳۰ 
درصد مطالبات کشــاورزان به حساب 
آنان واریز شــده و بقیه نیــز طبق توافق 

صورت گرفته پرداخت خواهد شد.

رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
خبر داد:

لغو محدودیت های تردد 
بین جاده ای در استان به 

جز گناباد
رئیس پلیس راه خراســان رضوی گفت: 
طبق دستورالعمل جدید ستاد ملی مبارزه 
با کرونا، محدودیت تردد بین جاده ای در 
تمامی شهرستان های خراسان رضوی به 
جز گناباد برداشته شد. سرهنگ حسین 
میش مســت به مهــر اظهــار کــرد: طبق 
اباغیه جدید ســتاد ملی کرونــا که ظهر 
یک شنبه به دســت پلیس راهور رسیده، 
تمامی محدودیت های تردد بین جاده ای 
در خراســان رضــوی بــه جز شــهر گناباد 
برداشته شده است. وی افزود: طبق این 
دستورالعمل جدید، تمام شهرهای استان 
در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند، فقط 
شــهر گناباد در وضعیت نارنجی اســت و 
محدودیت تردد بین جاده ای در جاده های 
این شــهر همچنان وجود دارد. سرهنگ 
میش مست تصریح کرد: محدودیت تردد 
شبانه از ساعت ۲۱ تا ۴ در همه شهرهای 

استان تا اطاع ثانوی ادامه دارد.

تجهیز ۲00 کارگاه 
قالی بافی خانگی 

توسط معین اقتصادی 
نیشابور

گزارشی درباره مشاغل آسیب دیده از کرونا در شهرستان

اهدای ۱۵00 بسته 
 معیشتی به 

خانواده های آسیب 
دیده از کرونا 

 امام جمعه تربت 
جام خبر داد:

قطع برق قسمت هایی 
ازشهرستان خلیل آباد 

 مدیر برق شهرستان 
خلیل آباد خبر داد:

روز گذشــته مراســم وداع و تشــییع پیکر آیــت ا... 
مصباح یزدی با رعایت پروتکل های بهداشــتی در 
صحن جامع حرم مطهر رضوی برگزار شد. آیت ا... 
علم الهدی در این مراســم گفت: آیــت ا... مصباح 
یزدی مانع ســکولاریزه کردن ملت بود. به گزارش 
Alamolhoda.com، نماینده ولی فقیه در استان 
اظهار کرد: آیت ا... مصباح یزدی، یک رکن و عمود 
عرصــه توســعه فرهنــگ دیــن و معــارف عالی قدر 
شــریعت بود. وی بــا تأکید بر نقــش موثر آیــت ا... 
مصباح یزدی در توســعه انقاب اسامی، تصریح 
کرد: بزرگ ترین نقطه برجسته شخصیت آیت ا... 
مصباح یزدی این بــود که خودش را در رســالتش 
می دید، در رسالت انسان سازی، نیروآفرینی و در 
رسالت خلوص نیت در برابر وجود مقدس امام زمان 
)عج(، ایشــان رســالت تبلیغ دین در برابر دشمن 
را در وجــود خودش می دید که مســلما هر انســان 
وابســته به دین، با دیدن ایشان خشــنود می شد و 
دشمنان را به خشــم می آوردند. وی افزود: رئیس 
سازمان سیای آمریکا گفته بود »دشمن سرسخت 
دموکراســی غربی، آقای مصباح یزدی بود« یعنی 
او این وجود مقدس را سد راه توسعه استکبار بیان 
می کند، مبارزات ایشان دشمن  را آن چنان آزرده 
اســت که تصــور می کند ایشــان مانع ســکولاریزه 
کردن امت اســام اســت. عضو مجلــس خبرگان 
رهبری ضمــن تاکید بــر ایســتادگی آن مرحوم در 
مقابل اســتکبار، گفــت: وقتی یک عنصــر مجاهد 
انقابی در مقابل نیروی اســتکباری، نیروسازی و 
انسان سازی می کند، مسلم است که استکبار، او را 
دشمن سر سخت خود می داند، این وجود مقدس 

که شاید در لحظه لقاءا...، چشمش به جمال نورانی 
اولیای الهی روشن شد، مبارزاتش با استکبار، یک 
افتخــار بزرگ برای اوســت، ایــن عظمت، عظمت 
فوق العاده ای برای انســانی است که خودش را در 
رسالتش می بیند. آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: 
»نیروهایی که در مقام توســعه انقاب در سراســر 
دنیا به وجود آمدند، میــراث فکری آیت ا... مصباح 
یزدی هســتند«، این عنوانی بود که از رسانه معاند 
انگلســتان پخش شــد، این تعبیــر دشــمن، تعبیر 
قابل توجهی اســت که مــا را بازهم با آثــار وجودی 
ایشان آشنا می کند. وی به بیان سابقه فعالیت های 
انقابــی آیت ا... مصبــاح یزدی پرداخــت و گفت: 
شاید اگر ایشــان جز یک کار، هیچ چیز دیگری در 
پرونده رسالتشان نداشتند، بازهم باعث روسفید 
شــدن شــان در مقابل پیغمبر اکرم )ص( می شــد 
که آن کار، این بود که باعث شــدند احسان طبری 
مسلمان شــود؛ احســان طبری در ســال های اول 
پیروزی انقاب اسامی، تئوریسین مارکسیست 
در منطقه بود، در مباحثاتی که او با شهید مظلوم، 
شــهید بهشــتی و آیت ا... مصبــاح یزدی داشــت، 
تفکرات مارکسیستی او شکست خورد و مسلمان 
شد، مسلمان کردن چنین انســانی که با مسلمان 
شدن او، سفره مارکسیست در کل خاورمیانه جمع 
شد، کار بسیار ارزشمندی بود که این کار، تنها یک 
اثر از آثار وجــود عالم ربانی آیــت ا... مصباح یزدی 
بــود. وی فضایل مرحــوم آیت ا... مصبــاح یزدی را 
برشمرد و بیان کرد: خوش به ســعادتش که امروز 
با یک ســیر عظیم فضایل، خدا را ماقات می کند، 
تشــکر می کنم از همه شــما عزیزانی که در محضر 

امام هشــتم )ع( به اســتقبال از این عالــم بزرگوار 
آمدیــد و این ثلمه دردناک را به همه شــما تســلیت 
عرض می کنم؛ امروز مردم خراسان و مشهد، داغ 
فوق العاده ای دارند که یک نماینده عزیز و ارزشی در 
مجلس خبرگان رهبری را از دست دادند، امیدوارم 
خداوند، فضایل این عالم عالی قــدر را مورد توجه 

وجود امام هشتم )ع( قرار بدهد.

آیت ا... مصباح عمارگونه از انقلاب و اسلام 	 
دفاع کرد

تولیــت آســتان قــدس رضــوی نیــز در این مراســم 
گفت: آیت ا... مصباح یزدی بــا بصیرتی عمارگونه 
از انقاب و اســام در برابر امواج فتنه ها دفاع کرد. 
حجت الاسام والمسلمین مروی، آیت ا... مصباح 
یزدی را یکی از استوانه های انقاب اسامی دانست 
و اظهار کــرد: این عالــم ربانی بــا مؤمنــان فروتن و 
متواضع بود و کمترین غــرور و منیــت در وجود این 
عالم برجســته وجود نداشــت. تولیت آستان قدس 
رضوی تصریح کرد: این عالم بزرگوار پس از پیروزی 
انقــاب اســامی در برابــر جریان هــای انحرافی و 
ملحدین ایســتاد و با حضور در مناظرات بــا اربابان 
فکر و اندیشــه الحــادی از مکتــب اســام و انقاب 
اسامی با منطق و اســتدلال دفاع کرد و همواره در 
طول انقاب اسامی با بصیرتی عمارگونه در برابر 
شــبهه ها و فتنه هایی که از ناحیه دشمنان و برخی 
خستگان و درراه ماندگان ایجادشده بود، شجاعانه 
ایستاد و به حق لقب »عمار انقاب« را گرفت که بسیار 
شایسته این عامه بزرگوار است. وی افزود: آیت ا... 
مصباح یزدی شک ها، شبهه ها و تردیدها را بابیان، 

منطق قوی و محکم پاسخ می داد و با روشنگری های 
خود بســیاری را از آتش شــک، تردید و شبهه نجات 
داد. تولیت آســتان قدس رضــوی حق گویی بدون 
هراس از سرزنش سرزنش کنندگان را از ویژگی های 
آیت ا... مصباح یزدی برشــمرد و تصریــح کرد: این 
عمار انقاب در تبیین معــارف دین و اصول انقاب 
اســامی و دفــاع از انقــاب  و ولایت فقیــه محکم و 
باصابت درصحنه حضور داشت و سرزنش سرزنش 
کنندگان کوچک ترین تأثیری بر اراده راسخ دینی و 
ایمانی او نداشت؛ مامت ها و سرزنش های دشمنان 
و بداخاقــان را به جــان می خرید امــا از حق عدول 
نمی کرد. وی زهد و پارسایی را از دیگر ویژگی های 
این عبد صالح خدا معرفی کرد و با ذکر نمونه هایی 
از زندگی ســاده و زاهدانــه آیت ا... مصبــاح یزدی، 
گفت: ایــن عالــم بزرگــوار در برابر وجوهــات مردم 
بسیار مقیّد بود و در کمال زهد، سادگی و پارسایی 
زندگی می کرد. حجت الاسام والمسلمین مروی 
با بیان این که آیت ا... مصباح یزدی در اوج پارسایی، 
زهد و بی رغبتــی به دنیا قرار داشــت، اظهار کرد: 
فضل خــدا تنها مــال، مقــام، عنوان و... نیســت؛ 
نهراسیدن از سرزنش مامتگران، خود را ندیدن، 
عمر را در مسیر خدمت به دین و نشر معارف اسام 
سپری کردن، ســینه را در برابر شبهات، شک ها و 
تردیدها ســپر کردن و از نســل جوان دفاع کردن 
نیز مصادیقی از فضل خداست که آیت ا... مصباح 
یزدی مشــمول این فضــل الهی بود.شــایان ذکر 
اســت پیکر آیت ا... محمدتقی مصباح یزدی پس 
از پایان مراســم وداع، برای خاک ســپاری به شهر 

قم منتقل شد. 

معاون استاندار اعلام کرد:

۸۵۷ کسب و کار روستایی 
استان نیازمند تامین مالی

اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
استانداری گفت: ۸۵۷ کسب و کار یا طرح 
توسط معین های اقتصادی در روستاهای 
استان آماده دریافت منابع مالی برای ایجاد 
بیش از ســه هزار فرصت شــغلی هستند. 
به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری، 
رسولیان در نشستی به منظور تامین مالی 
طرح های اقتصادی استان اظهار کرد: این 
طرح ها متقاضی هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال 
تسهیات بانکی هستند که اگر این مبلغ 
تامین شود، میزان سرمایه گذاری آن ها به 
شش هزار و ۴۹۰ میلیارد ریال می رسد و 
زمینه اشتغال زایی برای سه هزار و ۶۰۰ 
نفر فراهم می شود. وی  گفت: دهیاری ها 
ظرفیت های بسیاری در اختیار دارند که 
می تواند به بخش عمران روستایی کمک 
شــایانی کند، از این ظرفیــت می توان در 
زمینه تسهیل اجرای طرح های اقتصادی 
در محدوده روســتاها بهره گرفت. لبافی 
دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی استان 
گفت: ۴ منبع تامین مالی برای ۴۹ معین 
اقتصادی استان در نظر گرفته شده است 
که نخســتین منبع از محل ۴۳۳ حساب 
سپرده توسعه روســتایی در خال الگوی 

توسعه اقتصادی – فرهنگی است.

برگزاری شب شعر بامحوریت شهید سلیمانی ودهه فاطمیه در تربت جام 

آغاز مستندسازی سفال های تاریخی زاوه در خراسان رضوی 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


